

SUPPLEMENT

TU

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, JUNE 8, 1900.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899.]

TAKE notice, that unless within three months from the 26th day of May, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

Lot 40 on preliminary plan 483 called Giraudukanda, situated in the villages Mangedara, Gasnawa, and Tolangomuwa in Otara and Kiraweli patti of Beligal korale, in the Kegalla District, containing in extent 110 acres, as described in the annexed plan; and bounded on the north by Ambegahamullahawa and Paranawatta; on the east by Dahanakagewatta (chena), Kiribaiyewatta, Kiriwatta (chena), Punchi Nekatralagewatta, Pilawatta Pilawattahena, Bogahamullahena, Kosgahamullahawa, Kongahamullahena, Polambegahamullahena, Anasigalahena, Arambegawahena, Galwalahena, Rukgahadeniyahena, Hakurukumburalagehena; on the south by a reservation, Aswedduumakumbura, Gurugodellahena, Acharigehena, Liangu-
gahamullehena, Udaawerdeniya, Pillawa, Veralugollahena and Ambegahamullahena; on the west by Delgahamullahena, Lindamullahena, Totilagollahena, Veraludeniya, Veraludeniya-ela, Veraludeniya, Pinkumbura temple land, a Mala-ela, Hapugaspitiyawatta, and Paranawatta (chena).

ବେଳୁମି ହିଲ୍,
ଅନ୍ତରେତି ଦ୍ଵାପରୀତଙ୍କ ଲମିକୁ.

සියන්නේ මේ ඉඩම ගුණයි.

කුගලු දිනයින්වුට අසින් බෙලිගල්ලේ සිංහපුරුහාලේ සහ සරව්ලිපුත්‍ර මධ්‍යයාදර, සේන්චුව, කොළඹ ගම්ම යක ගම්ම පිළිවාත්තිගෙන තීට අමුණුප් සහිත්තා සිනියම් යෝජායු අස්ථර 110ක් විසා ලිඛිතම් ඇති ගොම්මර 45ක් නෑ මිල් පිළිවාත්ති අධිකාරීයාන් අස්ථර 40ක් පිළික්වීම්ට හි, කිම්-ලුතුරට අමුණුමූලුවන් සහ පරණ වස්තුව, ගැනීම්ට අධිකාරීයාන් (පෙනු), පිළික්වීම්, ව්‍යුත්, නිව්‍යා, පිළික්වීම් සහ පරණ වස්තුව, පිළිවාත්ති පෙනුවන්, බෙලිගල්ලේ පෙනු, ගොම්මාහාමුවන්, ශේෂයනුම්ලාභෙනු, පෙනු-අධ්‍යාහාමුලාභෙනු, අස්ථායි ගැලුණෙනු, අරුණයාම්පෙනු, ගැලුවාභෙනු, රැකිගාහාදේශීයාභෙනු, ණුරුර, සුඩුරුගෙ ගෙනු; උස්වනු ඇතුරු පරණ නීතිමාරු පිළිවාත්ති, අස්ථායිදේශීයාභෙනු, අව්‍යා, රියෙනුගාහාමුලාභෙනු, උච්චර්ලිජාධීයා, පිළිලාභ, වෙර්ල්දාජාලේපන සහ අමුණුමූලුලාභෙනු, අව්‍යා, රියෙනුගාහාමුලාභෙනු, උච්චර්ලිජාධීයා, පොලිලාභයාල්ලේ සහ, වෙර්ල්දාජාධීයා, වෙර්ල්දාජාධීයා, පිළික්වීම් (පෙනු).

1900 മുത്തേൻ കവാസിമ്പ് 26 ന് തെളിവിന്റെ മുൻ്തു മാസത്തുണ്ടായാൽ ഇതിലേ പിങ്ങൾക്കൊണ്ടല്ലപ്പെട്ടിരിക്കുന്നതു അനുഭവിച്ചുവരുന്നതാണ്, അവർക്ക് കോൺക്രീറ്റിലേ എന്നാൽ മുൻപാക്കുന്നതു തെരിപ്പാക്കുന്നതു അല്ലതു ആതിലേ യാതുമും ഉടങ്കതുകൂടി ഉണ്ടാക്കുന്നതു തെന്നും കാഴിത്താൻമാറ്റി, ചപ്പരകാമ മാറ്റാനുത്തരത്തിലേ കോൺക്രീറ്റിൽക്കൂടി ഉത്തരവാരാസാട്ടിക്കാണ്ടി പഠിച്ചു രഹിലിൽ ആക്കിയ നാൻ 1897 മുത്തേൻ 1899 മുത്തേൻ 1 മുത്തേൻ ഇലക്കന്കച്ചട്ടത്തിനും എന്നാൽ മുടിക്കുറിയ ആചാരമെന്നുണ്ടായ കൈമാറ്റം പത്തേരു ശുദ്ധിക്കിലേ വെളിപ്പാക്കിയാണ് കാഴിത്താൻ.

பற்றியம் ஹில், கூத்து காட்டு சென்ற

சுட்டிய காணி.

கோகை டிஸ்திரிக்கைச்சேர்ந்த வெவ்விகள்கோரனை கீறவலிபத்துவில் ஒத்தற மன்றகெதற, கஸ்னுவ, தோலன்கொமுவை என்கிற கிராமங்களிலிருக்கும் கிறைடகங்த 483 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 40 ம் இலக்க அண்டில் காண்கிற 110 ஏக்கர் விசாலமுள்ளது, இத்துடன் அணைத்திருக்கும் பிரதமபடத்தில் காண்கிற காணைக்கு எல்கையாவது :—

வடக்கு-அம்பகாமுலவத்தையும் பீறனவத்து ; கிழக்கு-தானகாகேவத்து (சேசை), கிறபியேவத்து, கிறியாவத்து (சேசை), புஞ்சிநெகத்தூல்லாகேவத்து, பிலவத்து, பிலவத்தென, போகத்துமூலை, கொஸ்காமுலவத்து, கோன்காமுலவை, பொல்அம்பகாமுலவை, அன்னுசிகலை, அறமபகாவாவை, கலவலை, முக்காட்சனியை, அக்குருதும்புரயலாகேவை ; தெற்கு-ஒரு சீர்மானித்து, அஸ்வத்துமகும்பற, குறுகெடல்லேவை, ஆச்சரிசேவை, வியங்குகாமுலவை, உடவெறலுதெனிய, பில்லாவ, வெறலுகொல்லேவஜையும், அம்பகாமுலவை ; மேற்கு-தெல்காமுலவை, விந்தமுலவை, தொட்டில்லேகொல்லேவை, வெறலுதெனிய, வெறலுதெனியால, வெறலுதெனிய, பின்கும்புற கோயிலுக்குச்சேர்ந்த காணி, ஒரு மலால, அப்புக்களிடமிட்டியேவத்தையும், பறனவத்து (சேசை).



Lot 40 called Giraudukanda, in extent 110A. Or. Op. situated in Mangedara, Gasnawa, and Tolangomuwa villages in Otara and Kiraweli patti of Beligal korale.

Surveyor-General's Office,
Colombo, November 30, 1899.

473

S. J. C. MORE,
for Surveyor-General.